
Perubahan Program dan Kegiatan Perangkat Daerah

Kabupaten Brebes 


Tahun 2022
Unit Organisasi : 5.02.0.00.0.00.03.0000 BADAN PENDAPATAN DAERAH
Sub Unit Organisasi : 5.02.0.00.0.00.03.0000 BADAN PENDAPATAN DAERAH

Kode

Urusan/ Bidang
Urusan/ Program/

Kegiatan/ Sub
Kegiatan

Indikator Kinerja Rencana Tahun 2022
Catata

n
Pentin

g

Prakiraan Maju Rencana Tahun 2023

Capaian Program Keluaran Sub
Kegiatan

Hasil Kegiatan Lokasi Output
Kegiatan

Target Capaian Kinerja
Pagu Indikatif (Rp.)

Sumber Dana

Target Capaian Kinerja Kebutuhan
Dana/


Pagu Indikatif
(Rp.)

Program Keluaran Sub Kegiatan Hasil Kegiatan
Tolok Ukur Target

Sebelum Sesudah Sebelum Sesudah Sebelum Sesudah Sebelum Sesudah

5         UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

5 0
2

      KEUANGAN 16,617,104,000 16,396,284,129   18,766,520,00
0

5 0
2

0
1

    PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 12,240,988,300 12,020,168,429   11,626,520,00
0

5 0
2

0
1

2.
01

  Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 80,862,000 80,862,000 20,000,000

5
0
2

0
1

2.0
1

0
6

Koordinasi dan
Penyusunan
Laporan Capaian
Kinerja dan Ikhtisar
Realisasi Kinerja
SKPD

Persentase
dokumen
perencanaan dan
laporan
pelaksanaan
tersedia (%)

Jenis Dokumen
(lkjip, lkpj, lppd,
laporan
keuangan,
evaluasi renja,
laporan bulanan)
(jenis)

Terbayarnya
Semua Kewajiban

Kab. Brebes,
Brebes,
Brebes

100 % 100 % 6 jenis 6 jenis 12 bulan 12 bulan 80,862,000 80,862,000
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

 

Persentase
dokumen
perencanaan
dan laporan
pelaksanaan
tersedia (%)

100 % 20,000,000

5 0
2

0
1

2.
02

  Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 9,586,655,000 9,365,835,129 9,400,000,000

5
0
2

0
1

2.0
2

0
1

Penyediaan Gaji
dan Tunjangan
ASN

Tingkat Kepuasan
Pelayanan
Administrasi
Perkantoran di
lingkungan kantor

Jumlah Pegawai
yang Terbayarkan
Gaji dan
Tunjangannya

Terbayarnya
Semua Kewajiban

Kab. Brebes,
Brebes,
Brebes

100 % 100 % 60 orang 60 orang 12 bulan 12 bulan 9,586,655,000 9,365,835,129
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

 

Tingkat
Kepuasan
Pelayanan
Administrasi
Perkantoran
di lingkungan
kantor

100 % 9,400,000,000

5 0
2

0
1

2.
05

  Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 20,000,000 20,000,000 38,000,000

5 0
2

0
1

2.0
5

0
2

Pengadaan Pakaian
Dinas Beserta
Atribut
Kelengkapannya

Persentase
Kehadiran
Pegawai (%)

Jumlah Pakaian
khusus hari-hari
tertentu (Stel)

Terbayarnya
Semua Kewajiban

Kab. Brebes,
Brebes,
Brebes

100 % 100 % 50 stel 50 stel 1 tahun 1 tahun 20,000,000 20,000,000
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

 
Persentase
Kehadiran
Pegawai (%)

100 % 38,000,000

5 0
2

0
1

2.
06

  Administrasi Umum Perangkat Daerah 653,151,300 653,151,300 391,500,000

5
0
2

0
1

2.0
6

0
1

Penyediaan
Komponen Instalasi
Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor

Tingkat Kepuasan
Pelayanan
Administrasi
Perkantoran di
lingkungan kantor

Jenis Komponen
listrik/penerangan
(Jenis)

Terbayarnya
Semua Kewajiban

Kab. Brebes,
Brebes,
Brebes

100 % 100 % 14 jenis 14 jenis 12 bulan 12 bulan 7,320,000 7,320,000
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

 

Tingkat
Kepuasan
Pelayanan
Administrasi
Perkantoran
di lingkungan
kantor

100 % 7,500,000

5
0
2

0
1

2.0
6

0
2

Penyediaan
Peralatan dan
Perlengkapan
Kantor

Tingkat Kepuasan
Pelayanan
Administrasi
Perkantoran di
lingkungan kantor

Jenis Alat Tulis
Kantor Tersedia
(Jenis)

Terbayarnya
Semua Kewajiban

Kab. Brebes,
Brebes,
Brebes

100 % 100 % 24 jenis 24 jenis 12 bulan 12 bulan 37,880,300 37,880,300
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

 

Tingkat
Kepuasan
Pelayanan
Administrasi
Perkantoran
di lingkungan
kantor

100 % 30,000,000



Perubahan Program dan Kegiatan Perangkat Daerah

Kabupaten Brebes 


Tahun 2022
Unit Organisasi : 5.02.0.00.0.00.03.0000 BADAN PENDAPATAN DAERAH
Sub Unit Organisasi : 5.02.0.00.0.00.03.0000 BADAN PENDAPATAN DAERAH

Kode

Urusan/ Bidang
Urusan/ Program/

Kegiatan/ Sub
Kegiatan

Indikator Kinerja Rencana Tahun 2022
Catata

n
Pentin

g

Prakiraan Maju Rencana Tahun 2023

Capaian Program Keluaran Sub
Kegiatan

Hasil Kegiatan Lokasi Output
Kegiatan

Target Capaian Kinerja
Pagu Indikatif (Rp.)

Sumber Dana

Target Capaian Kinerja Kebutuhan
Dana/


Pagu Indikatif
(Rp.)

Program Keluaran Sub Kegiatan Hasil Kegiatan
Tolok Ukur Target

Sebelum Sesudah Sebelum Sesudah Sebelum Sesudah Sebelum Sesudah

5
0
2

0
1

2.0
6

0
3

Penyediaan
Peralatan Rumah
Tangga

Tingkat Kepuasan
Pelayanan
Administrasi
Perkantoran di
lingkungan kantor

Jenis Peralatan
rumah tangga
(jenis)

Terbayarnya
Semua Kewajiban

Kab. Brebes,
Brebes,
Brebes

100 % 100 % 24 jenis 24 jenis 12 bulan 12 bulan 21,207,000 21,207,000
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

 

Tingkat
Kepuasan
Pelayanan
Administrasi
Perkantoran
di lingkungan
kantor

100 % 30,000,000

5
0
2

0
1

2.0
6

0
4

Penyediaan Bahan
Logistik Kantor

Tingkat Kepuasan
Pelayanan
Administrasi
Perkantoran di
lingkungan kantor

Jenis Bahan
Makan Minum
Tesedia (Jenis)

Terbayarnya
Semua Kewajiban

Kab. Brebes,
Brebes,
Brebes

100 % 100 % 5 jenis 5 jenis 12 bulan 12 bulan 84,560,000 84,560,000
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

 

Tingkat
Kepuasan
Pelayanan
Administrasi
Perkantoran
di lingkungan
kantor

100 % 96,000,000

5
0
2

0
1

2.0
6

0
5

Penyediaan Barang
Cetakan dan
Penggandaan

Tingkat Kepuasan
Pelayanan
Administrasi
Perkantoran di
lingkungan kantor

Jenis Barang Cetakan
dan
PenggandaanTersedia
(Jenis)

Terbayarnya
Semua Kewajiban

Kab. Brebes,
Brebes,
Brebes

100 % 100 % 8 jenis 8 jenis 12 bulan 12 bulan 33,424,000 33,424,000
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

 

Tingkat
Kepuasan
Pelayanan
Administrasi
Perkantoran
di lingkungan
kantor

100 % 20,000,000

5
0
2

0
1

2.0
6

0
9

Penyelenggaraan
Rapat Koordinasi
dan Konsultasi
SKPD

Tingkat Kepuasan
Pelayanan
Administrasi
Perkantoran di
lingkungan kantor

Jumlah Laporan
Perjalanan Dalam
Daerah (Laporan)

Jumlah Laporan
Perjalanan Luar
Daerah (Laporan)

Terbayarnya
Semua Kewajiban

Semua
Kab/Kota,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

100 % 100 %
20 laporan

50 laporan

20 laporan

50 laporan
12 bulan 12 bulan 468,760,000 468,760,000

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

 

Tingkat
Kepuasan
Pelayanan
Administrasi
Perkantoran
di lingkungan
kantor

100 % 208,000,000

5 0
2

0
1

2.
07

  Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 427,764,000 427,764,000 445,000,000

5 0
2

0
1

2.0
7

0
6

Pengadaan
Peralatan dan
Mesin Lainnya

Persentase Aset
dalam kondisi
baik (%)

Jenis Peralatan
Gedung Kantor
baru (Jenis)

Terbayarnya
Semua Kewajiban

Kab. Brebes,
Brebes,
Brebes

100 % 100 % 16 unit 16 unit 12 bulan 12 bulan 157,323,000 157,323,000
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

 

Persentase
Aset dalam
kondisi baik
(%)

100 % 210,000,000

5
0
2

0
1

2.0
7

1
0

Pengadaan Sarana
dan Prasarana
Gedung Kantor
atau Bangunan
Lainnya

Persentase Aset
dalam kondisi
baik (%)

Jenis Peralatan
Gedung Kantor
baru (Jenis)

Terbayarnya
Semua Kewajiban

Kab. Brebes,
Brebes,
Brebes

100 % 100 % 5 jenis 5 jenis 12 bulan 12 bulan 270,441,000 270,441,000
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

 

Persentase
Aset dalam
kondisi baik
(%)

100 % 235,000,000

5 0
2

0
1

2.
08

  Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 857,986,000 857,986,000 860,000,000

5 0
2

0
1

2.0
8

0
1

Penyediaan Jasa
Surat Menyurat

Tingkat Kepuasan
Pelayanan
Administrasi
Perkantoran di
lingkungan kantor

Jumlah Surat
Keluar
Terdistribusi
(buah)

Jumlah Surat
Masuk
Terdistribusi
(buah)

Terbayarnya
Semua Kewajiban

Kab. Brebes,
Brebes,
Brebes

100 % 100 %
1500 buah

1500 buah

1500 buah

1500 buah
12 bulan 12 bulan 11,340,000 11,340,000

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

 

Tingkat
Kepuasan
Pelayanan
Administrasi
Perkantoran
di lingkungan
kantor

100 % 10,000,000



Perubahan Program dan Kegiatan Perangkat Daerah

Kabupaten Brebes 


Tahun 2022
Unit Organisasi : 5.02.0.00.0.00.03.0000 BADAN PENDAPATAN DAERAH
Sub Unit Organisasi : 5.02.0.00.0.00.03.0000 BADAN PENDAPATAN DAERAH

Kode

Urusan/ Bidang
Urusan/ Program/

Kegiatan/ Sub
Kegiatan

Indikator Kinerja Rencana Tahun 2022
Catata

n
Pentin

g

Prakiraan Maju Rencana Tahun 2023

Capaian Program Keluaran Sub
Kegiatan

Hasil Kegiatan Lokasi Output
Kegiatan

Target Capaian Kinerja
Pagu Indikatif (Rp.)

Sumber Dana

Target Capaian Kinerja Kebutuhan
Dana/


Pagu Indikatif
(Rp.)

Program Keluaran Sub Kegiatan Hasil Kegiatan
Tolok Ukur Target

Sebelum Sesudah Sebelum Sesudah Sebelum Sesudah Sebelum Sesudah

5
0
2

0
1

2.0
8

0
2

Penyediaan Jasa
Komunikasi,
Sumber Daya Air
dan Listrik

Tingkat Kepuasan
Pelayanan
Administrasi
Perkantoran di
lingkungan kantor

Jenis Tagihan
dibayar dalam 12
Bulan (Jenis)

Terbayarnya
Semua Kewajiban

Kab. Brebes,
Brebes,
Brebes

100 % 100 % 5 jenis 5 jenis 12 bulan 12 bulan 136,446,000 136,446,000
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

 

Tingkat
Kepuasan
Pelayanan
Administrasi
Perkantoran
di lingkungan
kantor

100 % 150,000,000

5
0
2

0
1

2.0
8

0
4

Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum
Kantor

Tingkat Kepuasan
Pelayanan
Administrasi
Perkantoran di
lingkungan kantor

Jumlah Tenaga
Adminstrasi
Tersedia (orang)

Terbayarnya
Semua Kewajiban

Kab. Brebes,
Brebes,
Brebes

100 % 100 % 24 orang 24 orang 12 bulan 12 bulan 710,200,000 710,200,000
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

 

Tingkat
Kepuasan
Pelayanan
Administrasi
Perkantoran
di lingkungan
kantor

100 % 700,000,000

5 0
2

0
1

2.
09

  Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 614,570,000 614,570,000 472,020,000

5 0
2

0
1

2.0
9

0
1

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan,
Biaya Pemeliharaan
dan Pajak
Kendaraan
Perorangan Dinas
atau Kendaraan
Dinas Jabatan

Persentase Aset
dalam kondisi
baik (%)

Jumlah kendaraan
dinas/operasional
dalam kondisi
baik (Unit)

Terbayarnya
Semua Kewajiban

Kab. Brebes,
Brebes,
Brebes

100 % 100 % 10 unit 10 unit 12 bulan 12 bulan 300,360,000 300,360,000
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

 

Persentase
Aset dalam
kondisi baik
(%)

100 % 225,000,000

5 0
2

0
1

2.0
9

0
6

Pemeliharaan
Peralatan dan
Mesin Lainnya

Persentase Aset
dalam kondisi
baik (%)

Jumlah Peralatan
gedung dalam
kondisi baik(Unit)

Terbayarnya
Semua Kewajiban

Kab. Brebes,
Brebes,
Brebes

100 % 100 % 47 unit 47 unit 12 bulan 12 bulan 42,898,000 42,898,000
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

 

Persentase
Aset dalam
kondisi baik
(%)

100 % 25,000,000

5 0
2

0
1

2.0
9

0
9

Pemeliharaan/Reha
bilitasi Gedung
Kantor dan
Bangunan Lainnya

Persentase Aset
dalam kondisi
baik (%)

Jumlah gedung
kantor dalam
kondisi baik (Unit)

Terbayarnya
Semua Kewajiban

Kab. Brebes,
Brebes,
Brebes

100 % 100 % 2 unit 2 unit 12 bulan 12 bulan 271,312,000 271,312,000
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

 

Persentase
Aset dalam
kondisi baik
(%)

100 % 195,000,000

5
0
2

0
1

2.0
9

1
0

Pemeliharaan/Reha
bilitasi Sarana dan
Prasarana Gedung
Kantor atau
Bangunan Lainnya

Persentase Aset
dalam kondisi
baik (%)

Jumlah Peralatan
gedung dalam
kondisi baik(Unit)

Terbayarnya
Semua Kewajiban

Kab. Brebes,
Brebes,
Brebes

100 % 100 % 20 unit 20 unit 12 bulan 12 bulan 0 0
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

 

Persentase
Aset dalam
kondisi baik
(%)

100 % 27,020,000

5 0
2

0
4

    PROGRAM PENGELOLAAN PENDAPATAN DAERAH 4,376,115,700 4,376,115,700   7,140,000,000

5 0
2

0
4

2.
01

  Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah 4,376,115,700 4,376,115,700 7,140,000,000



Perubahan Program dan Kegiatan Perangkat Daerah

Kabupaten Brebes 


Tahun 2022
Unit Organisasi : 5.02.0.00.0.00.03.0000 BADAN PENDAPATAN DAERAH
Sub Unit Organisasi : 5.02.0.00.0.00.03.0000 BADAN PENDAPATAN DAERAH

Kode

Urusan/ Bidang
Urusan/ Program/

Kegiatan/ Sub
Kegiatan

Indikator Kinerja Rencana Tahun 2022
Catata

n
Pentin

g

Prakiraan Maju Rencana Tahun 2023

Capaian Program Keluaran Sub
Kegiatan

Hasil Kegiatan Lokasi Output
Kegiatan

Target Capaian Kinerja
Pagu Indikatif (Rp.)

Sumber Dana

Target Capaian Kinerja Kebutuhan
Dana/


Pagu Indikatif
(Rp.)

Program Keluaran Sub Kegiatan Hasil Kegiatan
Tolok Ukur Target

Sebelum Sesudah Sebelum Sesudah Sebelum Sesudah Sebelum Sesudah

5 0
2

0
4

2.0
1

0
1

Perencanaan
pengelolaan pajak
daerah

Potensi dan
Angka Ketetapan
Pajak Daerah
(Miliar Rupiah)

Dokumen
(penerimaan
pajak daerah dan
retribusi daerah;
penerimaan bagi
hasil pajak dan
bukan pajak dari
pemerintah pusat
dan propinsi;
realisasi
penerimaan
pendapatan
daerah;
penganggaran
target
pendapatan
daerah);
penerimaan pajak
dan retribusi
daerah un

Jenis (Dokumen
pendaftaran Pajak
Daerah yang
diajukan; objek
dan subjek pajak
daerah yang
terdata; potensi
sumber-sumber
pendapatan pajak
daerah yang
teridentifikasi;
(Obyek Pajak)

Jenis Dokumen
(Realisasi
Penerimaan Pajak
Daerah;
tunggakan Pajak
Daerah yang
terhutang; data
perumusan
kebijakan
intensifikasi pajak
daerah;
(Dokumen)

Angka Ketetapan
Pajak Daerah

Kab. Brebes,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

107,23 - 107,23 -

38000 lembar

95 dokumen

22 dokumen

38000 lembar

95 dokumen

22 dokumen

107.23 Milyar
Rupiah

107.23 Milyar
Rupiah

645,635,800 645,635,800
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

 

Potensi dan
Angka
Ketetapan
Pajak Daerah
(Miliar
Rupiah)

107,23 - 690,000,000



Perubahan Program dan Kegiatan Perangkat Daerah

Kabupaten Brebes 


Tahun 2022
Unit Organisasi : 5.02.0.00.0.00.03.0000 BADAN PENDAPATAN DAERAH
Sub Unit Organisasi : 5.02.0.00.0.00.03.0000 BADAN PENDAPATAN DAERAH

Kode

Urusan/ Bidang
Urusan/ Program/

Kegiatan/ Sub
Kegiatan

Indikator Kinerja Rencana Tahun 2022
Catata

n
Pentin

g

Prakiraan Maju Rencana Tahun 2023

Capaian Program Keluaran Sub
Kegiatan

Hasil Kegiatan Lokasi Output
Kegiatan

Target Capaian Kinerja
Pagu Indikatif (Rp.)

Sumber Dana

Target Capaian Kinerja Kebutuhan
Dana/


Pagu Indikatif
(Rp.)

Program Keluaran Sub Kegiatan Hasil Kegiatan
Tolok Ukur Target

Sebelum Sesudah Sebelum Sesudah Sebelum Sesudah Sebelum Sesudah

5
0
2

0
4

2.0
1

0
2

Analisa dan
Pengembangan
Pajak Daerah, serta
Penyusunan
Kebijakan Pajak
Daerah.

Potensi dan
Angka Ketetapan
Pajak Daerah
(Miliar Rupiah)

Jumlah SK yang
diterbitkan
mengenai
pembinaan di
bidang
intensifikasi pajak
daerah (SK)

Jumlah surat
tagihan pajak
terhutang yang
diterbitkan ke
wajib pajak
(lembar surat)

Angka Ketetapan
Pajak Daerah

Kab. Brebes,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

107,23 - 107,23 -
3 SK

36 lembar
surat

3 SK

36 lembar
surat

107.23 Milyar
Rupiah

107.23 Milyar
Rupiah 406,802,800 406,802,800

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

 

Potensi dan
Angka
Ketetapan
Pajak Daerah
(Miliar
Rupiah)

107,23 - 550,000,000

5 0
2

0
4

2.0
1

0
3

Penyuluhan dan
Penyebarluasan
Kebijakan Pajak
Daerah

Potensi dan
Angka Ketetapan
Pajak Daerah
(Miliar Rupiah)

Perda tentang
Pendapatan dan
Retribusi Daerah
(Perda)

Angka Ketetapan
Pajak Daerah

Kab. Brebes,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

107,23 - 107,23 - 2 buah 2 buah 107.23 Milyar
Rupiah

107.23 Milyar
Rupiah

155,866,000 155,866,000
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

 

Potensi dan
Angka
Ketetapan
Pajak Daerah
(Miliar
Rupiah)

107,23 - 250,000,000

5 0
2

0
4

2.0
1

0
4

Penyediaan Sarana
dan Prasarana
Pengelolaan Pajak
Daerah

Potensi dan
Angka Ketetapan
Pajak Daerah
(Miliar Rupiah)

Jumlah Surat
Setoran Pajak
Daerah yang
diterbitkan
(lembar)

Angka Ketetapan
Pajak Daerah

Kab. Brebes,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

107,23 - 107,23 - 3000 lembar 3000 lembar 107.23 Milyar
Rupiah

107.23 Milyar
Rupiah

421,698,500 421,698,500
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

 

Potensi dan
Angka
Ketetapan
Pajak Daerah
(Miliar
Rupiah)

107,23 - 900,000,000

5 0
2

0
4

2.0
1

0
6

Pengolahan,
Pemeliharaan, dan
Pelaporan Basis
Data Pajak Daerah

Potensi dan
Angka Ketetapan
Pajak Daerah
(Miliar Rupiah)

Jenis Dokumen
Tembusan Daftar
Himpunan
Ketetapan Pajak
Bumi dan
Bangunan
Pedesaan
Perkotaan dan
Surat Setoran
Pajak Daerah Bea
Perolehan Hak
atas Tanah
Bangunan; Surat
Ketetapan Pajak
Daerah, Surat
Ketetapan Pajak
Daerah Kurang
Bayar, Surat
Ketetapan Paj

Jenis (laporan
pembetulan,
pembatalan,
pengurangan
ketetapan dan
penghapusan
atau pengurangan
sanksi
administrasi;
permohonan

Angka Ketetapan
Pajak Daerah

Kab. Brebes,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

107,23 - 107,23 - 315 buku

21400 laporan

1050000 lembar

923 lembar

48000 OP

100 SK

150 SK

60000 WP

315 buku

21400 laporan

1050000 lembar

923 lembar

48000 OP

100 SK

150 SK

60000 WP

107.23 Milyar
Rupiah

107.23 Milyar
Rupiah

1,568,394,000 1,568,394,000 PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

  Potensi dan
Angka
Ketetapan
Pajak Daerah
(Miliar
Rupiah)

107,23 - 1,300,000,000



Perubahan Program dan Kegiatan Perangkat Daerah

Kabupaten Brebes 


Tahun 2022
Unit Organisasi : 5.02.0.00.0.00.03.0000 BADAN PENDAPATAN DAERAH
Sub Unit Organisasi : 5.02.0.00.0.00.03.0000 BADAN PENDAPATAN DAERAH

Kode

Urusan/ Bidang
Urusan/ Program/

Kegiatan/ Sub
Kegiatan

Indikator Kinerja Rencana Tahun 2022
Catata

n
Pentin

g

Prakiraan Maju Rencana Tahun 2023

Capaian Program Keluaran Sub
Kegiatan

Hasil Kegiatan Lokasi Output
Kegiatan

Target Capaian Kinerja
Pagu Indikatif (Rp.)

Sumber Dana

Target Capaian Kinerja Kebutuhan
Dana/


Pagu Indikatif
(Rp.)

Program Keluaran Sub Kegiatan Hasil Kegiatan
Tolok Ukur Target

Sebelum Sesudah Sebelum Sesudah Sebelum Sesudah Sebelum Sesudah
pengembalian
kelebihan pajak
daerah) yang
diproses
(Laporan)

Jenis Surat
Ketetapan Pajak
Daerah; Surat
Pemberitahuan
Pajak Terutang
Pajak Bumi dan
Bangunan
Pedesaan
Perkotaan; Surat
Ketetapan Pajak
Daerah Kurang
Bayar, Surat
Ketetapan Pajak
Daerah Kurang
Bayar Tambahan,
Surat Ketetapan
Pajak Daerah
Nihil, Surat Ket

Jumlah data
perolehan objek
Pajak Daerah yang
diolah (lembar)

Jumlah Nilai Jual
Objek Pajak dan
Obyek Pajak yang
dinilai ulang (OP)

Jumlah SK
tentang
kompensasi dan
restitusi pajak
daerah yang
diproses (SK)

Jumlah SK
tentang
penghapusan
tunggakan
kadaluarsa yang
diproses (SK)

Perubahan Peta
Objek Pajak
(bidang)



Perubahan Program dan Kegiatan Perangkat Daerah

Kabupaten Brebes 


Tahun 2022
Unit Organisasi : 5.02.0.00.0.00.03.0000 BADAN PENDAPATAN DAERAH
Sub Unit Organisasi : 5.02.0.00.0.00.03.0000 BADAN PENDAPATAN DAERAH

Kode

Urusan/ Bidang
Urusan/ Program/

Kegiatan/ Sub
Kegiatan

Indikator Kinerja Rencana Tahun 2022
Catata

n
Pentin

g

Prakiraan Maju Rencana Tahun 2023

Capaian Program Keluaran Sub
Kegiatan

Hasil Kegiatan Lokasi Output
Kegiatan

Target Capaian Kinerja
Pagu Indikatif (Rp.)

Sumber Dana

Target Capaian Kinerja Kebutuhan
Dana/


Pagu Indikatif
(Rp.)

Program Keluaran Sub Kegiatan Hasil Kegiatan
Tolok Ukur Target

Sebelum Sesudah Sebelum Sesudah Sebelum Sesudah Sebelum Sesudah

5 0
2

0
4

2.0
1

0
9

Pelayanan dan
Konsultasi Pajak
Daerah

Potensi dan
Angka Ketetapan
Pajak Daerah
(Miliar Rupiah)

Jenis laporan
(Berkas
pengaduan pajak
daerah; surat
keberatan dan
surat
permohonan
banding yang
tertangani;
permohonan
keberatan dan
pengurangan
pajak daerah yang
diteliti) (berkas)

Angka Ketetapan
Pajak Daerah

Kab. Brebes,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

107,23 - 107,23 - 15000 berkas 15000 berkas 107.23 Milyar
Rupiah

107.23 Milyar
Rupiah

152,603,600 152,603,600
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

 

Potensi dan
Angka
Ketetapan
Pajak Daerah
(Miliar
Rupiah)

107,23 - 750,000,000

5 0
2

0
4

2.0
1

1
1

Penagihan Pajak
Daerah

Potensi dan
Angka Ketetapan
Pajak Daerah
(Miliar Rupiah)

Jumlah pajak
yang tertagih dari
wajib pajak jatuh
tempo (Rp)

Angka Ketetapan
Pajak Daerah

Kab. Brebes,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

107,23 - 107,23 - 90 Milyard
rupiah

90 Milyard
rupiah

107.23 Milyar
Rupiah

107.23 Milyar
Rupiah

1,025,115,000 1,025,115,000
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

 

Potensi dan
Angka
Ketetapan
Pajak Daerah
(Miliar
Rupiah)

107,23 - 2,700,000,000

TOTAL 16,617,104,000 16,396,284,129   18,766,520,00
0


